
-7

a

Kupní smlouva
Dodávka výpočetní techniky

uzavřená dle ustanov eni $ 2079" "uÍť1uiil;!1Tň1] ro., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník") a v souladu se zákonem č.13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,ve

měnipozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")

Statutární město Hradec Králové, Městská policie Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 4o8,5o2 00 Hradec Králové
lČo: oozoasto
DIČ: CZ00268810
zastoupený: prof., PharmDr. Alexandrem tlrabálkem, CSc.,primátorem
bankovní spojení: 426511/0 1 00
ID datové schránky: bebb2in
(dále jen,,Kupující")

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Homopolni 3322134, Moravská ostrava, 7 02 00 ostrava
zapsanýlá v obchodním rejstříku pod spisovou zrračkou B 11012 vedenou u Krajského soudu v
ostravě
zastoupená: 
ICO: 04308697
DIČ CZO4308697
bankovní spojení: 
ID datové schránky: ctb7phe
(dále jen,,Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dáIetéž jenjako,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana").

I. Předmět Smlouvy

1) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem dále speciťrkovaných
moviých věcí (dále jen,,Předmět koupě").

2) Prodávající se zavazttje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího
vlastnické právo k němu.

3) Kupující se zavazlje Předmět koupě převzit a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními
stranami sjednanou.

II. Předmět koupě

1) Předmět koupě tvofi následující movité věci (části Předmětu koupě):

a) Počítač I Dell optiPlex 5000 v množství l0 ks podle technické specifikace uvedené
v Příloze č. 1 této Smlouvy,

b) monitor I Dell P2422Hv množsfuí 6 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č.
l této Smlouvy,



2) Prodávajíci závazně prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným

v zadávácích podmínk7ch k veřejné zakázce,,Dynamiclcý nríkupní systém na prostředky

ICT v resortu Ministerstva financí _Yýzva l-2O22* a že veškeré součásti Předměfu koupě

specifikované v Příloze č. l této Smlouvy budou nové a nepoužité.

III.Způsob plnění

1) Předmět koupě je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze

č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Místa plnění") do 16 týdnů od účinnosti Smlouvy.

2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmětu koupě. Nedohodnou_li

se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, plati,že Předmět koupě

bude předán v Místech plnění poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmět koupě může být dodán po částech s tím, že Předmět koupě musí bý vždy dodán ve

formě tr*eňictr celků. Pro odstranění nejasností se uvádí, že funkční celek tvoří Předmět

koupě uvedený v čl. il. odst. 1 písm. a), b), c) nebo d) této Smlouvy. Výjimkou z pravidla

podie tohoto bd.tuu.. jsou případy, kdy dodrání funkčního celku není moŽré z důvodu

neodpovídajícího mnozswí jednotlivých částí Předmětu koupě nebo pokud tak Kupující
stanovil v Příloze č. 2 Smlouvy.

fV.Cena a platební podmínky

1) Sm1uvní strany si ujednaly, že celková kupní cenazaPředmět koupě (dále jen ,,Kupní cena")

činí částku 136388;- Kč nezvýšenou o částku odpovídající dani zpÍidané hodnoty platné ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Kupní cena uvedená v odst. l) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen:

Předmět koupě

Cena bez
DPHza l ks
předmětu

koupě

Množstrrí

Cena
celkem

bez
DPII

Počítač I 11402 Kč 10 ks I 14020

Monitor I 3728Kč 6ks 22368

Kupní cena I 36388

3) Výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zátkona

ě.52611990 Sb., o cenách, vi anění pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními

anepřekročitelnými, které zahrnují veškeré nráklady spojené s realizacijednotlivých častí
před]motu koupě včetně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky, dopravou

do Místa plněď apod.

4) Kdílčí cené za Předmět koupě bude vpřípadě, že je Prodixajíci ke dni podárrí nabídky

plátcem DPH, připočítána ppH ate sazby daně platrré ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

5) Předmět koupě bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předání

Předmětu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doručí Prodávající Kupujícímu

do 5 pracovních_dnů oa próaani Předmětu koupě. Pokud Prodávající předával Předmět koupě

po ěástech, počítá se |hďta dle předchozívéty ode dne předání poslední části Předmětu koupě.
'prfloho,' 

rur.to.y bude kopie dodacího listu nebo kopie více dodacích listů na Předmět koupě,

kteý bude potvrzen Kupujícím'



-l

6) Faktrrra bude obsahovat nžůežitosti obchodní listiny dle $ 435 občanského zákoníku a

v případě, že jd;;_áanovy doklad, také náleŽitosti dle zákona č,. 23512004 sb', o dani

z priiane'nod;ú, ve zlěnípozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předměfu koupě podle Smlouvy;

b) uvedení dílčích cen;

c) zakázkovéčíslo Smlouvy, které slouží jako identifftátor platby;

d) úplné bankovní spojení Prodávajícího'

7) Sp1atnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendrářních dnů ode dne doručení Kupujícímu na

adresu uvedenou v záftiavitéto Smlouvy u Kupujícího, nebo do datové schránky'

8) Kupují ci mátprávo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatlrosti vrátit, aniŽ by

došlo k prodleni sjejí úhradou, obsáhuieJí ne*pnevné náležitosti nebo údaje, chybíJi na

faktuře některá z náležitostí nebo údajů neuo c$i-li kopie dodacího listu-.ode dne doruěení

opravené faktury běží Kupujícímu nóvá lhůta splatnosti v dé1ce 30 kalendářních dnů'

9) v případě, že Prodávající je plátcem DPH registrovaným v České republice, uplatní se a jsou
- ' pó něj závantáujednání na.t.a,rii.ich odstavců 12 až 15 tohoto článku.

l0)Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvoy) pracovních dnů od

zjištění insotveáce, popř. oobaani roÁodíutí 
'piáu.. 

daně, že je Prodávající nespolehlivým

plátcem ore $ róoa zbpn, oÁa^ittakovou skutečnost prokazatelně Kupujícímu, příjemci

zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami považováno za

podstatné porušení této Smlouvy.

ll)Prodávající se zavazttje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku

Kupujícího na zakladů této smlouvy bude ód data.pódpisu této 9*1oy{ do ukončení její

platrrosti zveřejněn způsobem umo#ující dálk9\.ý přístup ve smyslu $ 9-8 ZDPH, v opačném

případě je prodavajňí povinen sdělit-Kupujícímu_jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve

smyslu $ 98 ZDPĚ. pbma bude Prodaruiiri oanačen správcem darĚ zanespolehlivého

plátce ve smys1u $ 106a ZDP[,zavazvjese žároveň o této skutečnosti neprodleně informovat

kupujícího špolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

l2)Pokud Kupujícímu vznikne podle $ 109 ZDPH ručení za nezap|acenou DPH z přijatého

zdanitelného ptoe"i od pródávajícího, nebo se .Kupující důvodně. domnívá, že $o
skutečnosti J.tury nebo mohly nastat, má Kupující_právo bez souhlasu prodávajícího

uplatnit portop 
^íáštního 

zajištění dané, tm., žele Kupující oprávněn odvést částku DPH

podle faktrrry - daňového dókladu vystavené?roáávajňím pfimo příslušnému finančnímu

úřudrl, a to v návazrosti na $ l09 a $ 109a ZDPH'

l3)Úhradou DPH na účet finančního uřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu

v částce uhrazené DPH považuj e bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou'

Zároveň' je Kupující póvinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím

uskutečnění pís emně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do
' 

objeťtu na adrese, kde má bý předán Předmět koupě'

b) Kupují ci se zavanlje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě a

poskytnout potřebnou součinnost, kteioů be po něm spravedlivě požadovat při řešení

vsectr záIežiostisouvisející s předáním Předmětu koupě.



-a

c) Kupující se zavazttje zkontrolovat soulad dodacího lisfu se skutečně dodaným Předmětem
koupě a v případějakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně předávaného
Předměfu koupě do dodacího lisfu. Kupující je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou-
li na dodacím listu uvedeny žáLdné výhrady, má se za to, že Kupujíóí Přódmět koupě
přejímá bez výhrad

d) Kupujíci se zavazuje zaplatitvčas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího

a) Prodávajíci se zavanlje včas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést k Předmětu
koupě vlasfrrické právo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předměfu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou
vyhotoveních.

c) Dodací list bude obsahovat především ontač,eniKupujícího a Prodávajícího, přesný popis
Předměfu koupě, počet předávaných kusů (tn. I předávaný kus zďrrnuje i veskeie jeho
příslušensfuí: jako např. napájecí kabel...), informaci o tom, zda Prbdávající piedal
Předmět koupě řádně a včas a ďále předepsaná jména osob oprávněnýc}r k piedrání
Předměfu koupě obou Smluvních stran. Není_li oprávněná osoba rupúiicitro určena
v Příloze č. 2 Smlouvy, pak je jí Kontaktní osoba Kupujícího. obsah dodacího listu bude
potvrzen čitelnými vlastlroručními podpisy oprávněných osob obou Smluvních stran.

d) Prodávajici je ve smyslu ustanovení $ 2 písm. e) zrákona č. 320/2001 sb., o Íinančď
kontrole ve veřejné správě a o změně někteých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znéni pozdějších předpisů (dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při ýkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zbožinebo sluzeb zveÍejiýchvýdajů
nebo z veřejné ťrnanční podpory, tj. Prodávající je povinen.podle $ 13 ZFŘ poskytnout
požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řidicimu orgánu operáčního
programu Technická pomoc Ministerstva pro místrrí rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR,
Evropské komisi, Ewopskému účetrímu dvoru, Ewopskému uřadu pro boj proti
podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu uraau a dalším
oprávněným orgránům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahujici se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

e) Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závantýchprávních předpisech upravujících oblast
zadáváni veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od ťrnančního ukončení
projekfu, zároveň,minimálně do roku 2032. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit
osobám oprávněným k ýkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících
s realizací veřejné zakárJry.

3) Smluvní strany si v souladu s $ 100 odst. 1 Zákonavyhrazují změnu zakázfgspočívající ve
změně položky či komponenty uvedené v Příloze č. l této Smlouvy (např. procesoru), pokud
by vznikly problémy sjejí dostupností. Pro provedení zrněny je nutrrý souhlas obou
Smluvních stran, upravené plnění musí být v souladu s původními zadátvacimi podmínkami
a oproti uzavřené smlouvě nesmí dojít k objektivnímu zhoršení parametrnl plnění z pohledu
Kupujícího.

YI.Mastnické právo

1) Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu, tj. podpisem
dodacího listu, tak jak je uvedeno v čl. V odst. 2 písm. c) této Sňlouvy bež óhledu na
případné výhrady. BudeJi Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke každé
předané movité věci zvlášť v době předání.



-7 vII. Práva duševního vlastnictví

l) Cena Předměfu koupě zahrnuje i případnou odměnu za poslryhrutí licence k užití Předměfu
koupě a jeho příslušensfuí.

2) Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bezprávnich vad, zejménaže
není a nebude zatiženo žádnými práw ffetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul
jalcýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že bude toto
oznátmeni nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za připadné následky
takového jednání, přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu
zistává nedotčeno.

vlil. odpovědnost za vady

1) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné vady.

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu $ 2113 a násl. občanského zákoníku
v délce 60 měsíců ode dne pÍevzeti Předmětu koupě, nebo jeho části (není_li v Příloze č. 1
Smlouvy stanoveno jinak)' tj. ode dne podpisu příslušného dodacího lisfu bez ohledu na
případné výhrady.

3) Kupující je oprávněn uplabrit vady u Prodávajícího kdykoliv během zátruční doby bez ohledu
na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se
sjednává, že pÍevzetim jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno právo Kupujícího
uplatňovat právazvad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

4) Prodávajíci se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatrrě odstranit vady Předmětu koupě,
které se vyslqrtly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny (next business
day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní osobě Prodávajícího.
Pracovní doba se pro účely tóto Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 hod. v pracovní
dny' Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e_mailová zpráva
zaslanána adresu uvedenou v odst. 5 tohoto článku.

5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího ústrrě na
tel. č. +420 910 97l59l a nejpozději be7prostředně poté i písemně prostřednictvím
e-mailové 'Zprávy zaslané na adresu servis.praha@autocont.cz. Vadu lze nahlásit
prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze písemně
prostřednictvím e-mailové 4právy zaslané na adresu servis.praha@autocont.cz. Pro vadu
nahlášenou po pracovní době je rozhodným časem prokazujícím nahlášení vady považován
čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni nahlášení.

6) v případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě
nahrazen kusem noým, a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady
způsobem dle tohoto článku.

7) v případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujiciho z vad Předmětu koupě je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v článku XI. odst. 2)této
Smlouvy.

8) Smluvní strany se dohodly, že v případě nallrazeni vadného pevného disku noým pevným
diskem či příp. ýměny celé části Předmětu koupě uvedené v čl. II. odst. l) písm. a) Smlouvy
zttstává původní pevný disk Kupujícímu.

IX.Mlčenlivost

l) Smluvní strany se zavazttji zachovávat mlčenlivost, podniknout všechny nezbytrré kroky k
zabezpeěení a nezpÍistupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen ,,Diskrétrrí
informace"). Povinnost pos\rtovat informace podle zátkona č. 10611999 sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve měru pozdějších předpisů, neď tímto ustanovením dotčena. Za



Diskrétrrí informace se považují veškeré následující informace:
a) veškeré informace poslqrtnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním tétoSmlouvy (pgku'a nejsou výslovně obsáženy ve zrrění Smlouvy zveřejňovaném dle čl. xn.odst. 5 této Smlouvy);

b) informace' na která se vztahujezákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
c) veškeré další informace, kÍeré budou Kupujícím ontač,eny jako důvěmé.

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje nainformace:

a) které je Kupující povinen poslqfirout třetím osobám podle zál<ona č. 106/1999 Sb., osvobodném přístupu k informacím, ve aněnipozdějších předpisů;
b) jejichž sdělení vyžadujejiný právní předpis;

c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přísfupnými jinak než porušením právníchpovinností ze sffany některé ze Smluvnictr stran;

d) u nichž je Prodávající schopen ptokázat, že mu byly mámyještě před přijetím těchtoinformací od Kupujícího, avšak pouze^zapodmínký, ž".. ň tro informace nevztahujepovinnost mlčenlivos ti z jiný ch důvodů;

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazf<ll'mlčenlivosti
třetí shanou, ježrovněž není ve vztahu k těmto iďormacím nt1akvázána.

3) Jako s diskrétrími musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedenév odst' l tohoto článku, ikdyžbyly získané náhodně nebo bez ueáo-íť"pujícího, a dále sveškeými informacemi získan1ými od jakékoliv třetí strany, pokud se ýkají Kupujícího čiplnění této Smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje,že Diskrétrí informace užije pouze za účelem plnění této Sm1ouvy.K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Iiupujícího
5) Prodávajici je poYi1e-n svého případného subdodavate|e zavázatpovinností mlčenlivosti a

|e_1ryktova1iryvrftv 
Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, viaŘem je v tomto smluvním

vztahu zavánán sám.

6) Povinnost zachovrání mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let odskončení záručnidoby.

X. odpovědnost za škodu
1) Kupující odpovídá zakaždé zavtněnéporušení smluvní povinnosti.
2) Škodu hradí škůdce v penězích,nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.
3) Náhrada škody je splatrrá ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné w"uv oprávněné Smluvní

strany Smluvní straně povinné znáhrady škody.

XI. Sankce
1) lnfinadc prodlení Prodávajícího s dodáním Předměfu koupě ve lhůtě vyplývajíci ztétoSmlouvy má Kupující právo uplatlrjt vuči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 yo

(slovy: dvacet pět setin procenta) z Kupní cely zanědodunou část Předmětu koupě zakaždýzapoěaý den prodlení.

2) V případě prodlení Prodávajícího pro_ 
9d$ranění vady ve lhůtě vyplýv ajici ztéto Smlouvy

má Kupující právo uplatnit vuči Prodávajícímu smluvní pokufu 
'.i ůsi l oÁ zKupní cený

části Předměfu koupě s neodstraněnou vadou zakaždý zapoěaý den piodlení.



3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené fakfury je Prodávající oprávněn

požadovat 
"upr'Jfii*otu 

z prootení ve dši stanovené právními předpisy'

4) v případě, že nékteráze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle č1'

IX. této S.l"'q,J. a*t'a Smluvní straů oprávněna požadovat.smluvní pokutu ve výši

l0'000,_Kč (slovy. á.r.t ti'i. korun českých), áto rukaždý jednotliý případ porušení'

5) Smluvní pokuta je splaÍrá ve lhůtě j d'i od doručení písemné wzvv oprávněné Smluvní

strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty'

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se

náhrady škody v plné výší.

7) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace $ 1806 občanského zákoníku'

xII. Ukončení Smlouvy

1) Smlouva může bý ukončena dohodou Smluvních stran'

2) Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;

b) Prodávající podá insolvenční náwh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku

Prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými

účinky;

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkoý nebo hospodářslcý trestný

čin.

3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní

cenu aniv dbdatečně poslqrtnuté přiměřené lhůtě'

4) Smluvní strany jsou vždy op1á1něny od této' sqlouw odstoupit, nastanou-li okolnosti

předvídanéustanovením$2002občanskéhozrákoníku.

5) Za podstatré porušení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu $ 2002 občanského zákoníku se

považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě o více než 30 kalendářních dní po

termínu plnění;

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30
' 

talendářních dní od jejich oznámení Kupujícím;

c) vícečetné porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním

Smlouvy;

d) jakékoliv porušení povinností Prodávajícího, kt9f nebude odstraněno či napraveno ani do

30 ka1endářních dni od porušení povinnosti, jeJi nápravamoŽnát'

6) Za podstatrré porušení Smlouvy Kupujícim ve smyslu $ 2002 občanského zákoníku se

považuje 
".i*erru 

prod1ení Kupujíciho š úhradou faktury o více než 60 kalendářních dní'

7) odstoupením od této Smlouvy se zixazektouto Smlouvou založený zrušuje od počátku a

Smluvní strany si jsou povinny *a,i us., co si plnily, a t9 bez zbýečného odkladu'

nejpozději však do ío ao,i od doručení oznámení odstupujicí Sm1uvní stranv o odstoupení od

této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odst. 4 tohoto článku není dotčeno'

8) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění' plnil-
' li piodávající jen zčásti, póma me pri3ate dílčí p1nění pro Kupujícího ýznam'

9) odstoupení od Smlouvy musí být pjsemné, jinak nemá právní účinky' odstoupení je účinné

ode dnó, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně'



l0)odstoupení od lmlouvy se nedoýká otáva na zaplac.ení smluvní pokuty nebo uroku '
z prodlení' pokud už dospěI' práva;:::Í*i'iaí"í'fure 

" 
poruJeni's-ňřuvní povinnosti '','ani ujednání' které ma vzirtedem t. .ue povaze zavizovatSmluvní shany i po odstoupení odtéto Smlouvy' odstoupení od smiouvy se nedot'ýka urri |ruu poskytnuých ve smyslu čl. uI.této Smlouvy.

XIII. Závěrečnáustanovení
l) oznámeninebo iiná.sdělení podle této-Smlouvy musí být učiněna písemně v českém j aryce.Jakékoliv ukoný směřující tá 

'tone."i FJT,"""'' Jš,,. a^"^o 
"-cnJ tuntovních údajůmusí bý ozrrámeny druhé Smluvni straně datovou ararornebo formoi oopo*čenéhodopisu' Omámení nebo jiná .áIi"ii p"or.;;;"il'1'"vy se budou považovat za řádněučiněná' pokud budou aó*o'"u o'áunc, postoq ;;b* či kurýrernna adresy uvedené

;f#i ff,Í"ůtrl,:' itlff 
u adresu, kteiou p* r"*a io, ru*i .rí*u' ř***u pís emn ě

a) Kupující: stafutární město řIradec Králové, Městská policie Flradec Králové
Adresa: Československé armády 408,50200 tlradec Králové
Datová schránka: bebb2in

b) Prodávající AUToCoNT a.s.

Jméno:

Adresa: Vinohradská l5ll/230, l00 00 Praha l0
E-mail: 

Datová schrránka: ctb7phe
2) Smluvní strany se.dohodly na určení kontaktní osoby za každouSmluvní stranu (dále jen"Kontaktní osoba')' rontaktni J.-:o' j';;;;;#y k9 všem jednáním ýkajicimse tétoSmlouvy' s výjimkou nněn smiouvy nebo ukoneeni teto Smlouvy a ontámení o změněbankovních údajů, není-li u. s.iouuě stanoveno jinak.

a) Kontakfoií osobou - Kupujícího je paní 
._ ová e-mailrZ áasi ,*cltrun.i"řupujícího jím písémně pověření.b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: 

1..9un1.*anager' , á d^ší"r"-c'toun.i u'r-, osoby jím písémně pověření.3) Ke změně Smlouvy' zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních- údajů je zaKupujícíhooprávněn primátor města' Ke změně'!,o_r"'"r'.i" *""eeni sÁio'uw je oprávněn zaProdávajícího sám Prodávající tn"q"a j. fy;i;ř;;;bJ:;;ď#r:il"'i') 
nebo stafutiárníorgán Prodávaiícího' a to jle 

"ň,isouul.d;á"í il;"nerro v;bch;dním ,.:.,iitu (dále jen
;š.:'#'ffi #l''ťJ;,;ťff rffi :i'ilffi ěil;:Tobypro'É.i;;i;;imajisoučašně

4) Jakékoliv zrněny kontaktrrích údajů a Kontaktrrích osob je pffslušná Smluvní stranaoPnívněna provádět jednostranně ajě povinn"6nň;;y neprodlen ě omámitdruhé Smluvní

5) Smluvní strany soúlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakoži její text, můžebyt v elektronické podobě';;;j'8"" 
';ailo" |*luu, na intJrnetoqých stránkáchKupujícího' na profilu zadavateíě 1rupu;icirro] uJrňyrtu-",etonu o'ruáaraniveřejných

íl}Íí!hi*TJi*'adu s povinnostrni wpry,íuiiiimi'z jiných právních předpisů, a to bez

6) Prodávající bere na vědomí, že osobní údaje jeho, či jeho zaměstnanců, specifikované v tétoSmlouvě js olt ze strany Kupujícího-zpracoíáványu ůuroi.rosti s plněním povinností dle této



-7
Smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze ďne 27 .

dubna 2016 obecného natízení o ochraně osobních údajů a zákonem č. lI0l20I9, o
zpracováni osobních údajů' v platném měni.

7) Tato Smlouva se fidí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení
pochybností sjednávaji, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními občanského
zákoníku o koupi.

8) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatlrým, neúčinným nebo nevykonatelným,
zttstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatrích ustanovení této Smlouvy neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za
nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu
Smlouvy.

9) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatrrí nárok nebo nevykoná právo podle této
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se
těchto niíroků nebo práv. Yzdáttl se práva z titulu porušeď této Smlouvy nebo práva na
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a
podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdáni se činí.

rc1Žaane ze Smluvních stran není oprávněnabez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit
Smlouw, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzriklé v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajícíchztéto Smlouvy.

11) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o
existenci této Smlouvy (včetně otázl<y vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány
s konečnou platností před věcně a místrrě příslušným soudem České republiky.

I2)Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, podepsána elekhonickými podpisy
oprávněných osob.

l3)Změny nebo doplňky této Smlouvy včetrrě jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a
podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.

14)Nedílnou součastí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. l: Technická speci{ikace
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst

15) Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

V Hradci Králové dne V Praze dne

prof. Alexandr
Hrabálek, CSc.

Digitálně podepsal ptof. Alexandr
Hrabálek CSc.
Datum: 2022.09.06 I 4:57:l 4 +02'00'

Kupující
Statutární město Hradec Králové,
Městská policie Hradec Králové
Zast. prof ., PharmDr. Alexandrem Hrabálkem,CS c
primátorem

Prodávající



Technická specifikace poptávaného plnění- Stolní PC

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího
PočÍtač l

Dell OptiPlex 5000

Parametr Poladavek zadavatele Splňule ANO/NE
Popls konkrétního splněnÍ
požadavku

Konstrukční provedení: Small Form Factor (SFF)
ANO

Skříň musí umožnit bezpečný provoz počítače

v horizontální i vertikální poloze ANO

Jednoduchá modulární konstrukce s možností
rychlého otevření skříně a rychlé výměny
základních komponent bez použití nástrojů

ANO

Procesor: Minimální hodnota dle PassMark - 9000 bodů,
skóre dle verze ]'0 PassMark CPU Mark (dle

Přílohy č' 5 Výzvy)
ANO lntel Core i3-12100, L2767 boddŮ

operační paměť Minimálně 8 GB DDR4 2400 MHz (osazená

iedním modulem)
ANO 8GB DDR4 2400 MHz

Možnost rozšířit alespoň na 32 GB RAM Ano

Pevný disk: Minimálně 1x s kapacitou minimálně 500 GB
SSD

ANO 512 GB

Rvchlost čtení/ zápis min. 500 MB/s ANO
Grafický adaptér: lntegrovaná grafická karta podporujícÍ

vícemonitorové zobrazení s podporou min
4K@60H2

ANO

Audio: lntegrovaná zvuková karta, systémový
reproduktor

ANO

Typ a počet rozhraní: min. 6x UsB portů (z toho na přední straně
skřÍně min. 1x USB-C a min. 1x USB min' 3.0 +

kdekoliv min. 1x další USB min 3.0)
ANO

vpředu: 2x USB2.0, 1xUSB 3.2, 1xU5B-

c
vzadu: 4x USB 3.2, 2x USB 2.0

min' 2x digitální konektor (DisplayPort, nebo
HDMI) s podporou min. 4K@60H2

ANO 2x DisplayPort

1x Ri-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WOL
ANO

Na přední straně skříně: 1x kombinovaný
konektor audio (mikrofon a sluchátka), nebo
].X vstup pro mikrofon a zároveň ].x stereo
výstup pro sluchátka

ANO

0peračnísystém:
Licence Windows 11. Professional CZ OEM (64-

bit) s možností downgrade na Windows ].0
ANO

Hardwarová podpora pro Windows 11 (64-

bit), oS předinstalován na dodávaném
zařízení

ANO

Btos: Zabezpečení heslem proti neoprávněnému
přístupu na dvou úrovních
adm in istrátor/uživatel

ANO

Možnost zabezpečení spuštění (,,bootování")

heslem na dvou úrovních
admi nistrátor/uživatel

ANO

Podpora zavedení operačního systému ze
zařízení připoieného k USB portu

ANO

Možnost zablokování vybraných zařízení a
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat

operační systém (alespoň USB porty)
ANO

Zabezpečení Technolosie TPM 2.0 ANO
Detekce vniknutí do skříně ANO

ostatní: Soulad s direktivou RoHS, certifikát min.

EPEAT Bronze, Energvstar min. 6.0
ANO

Napáiecí kabel ANO



60 měsícůANOZáručnÍ podmínkv: Min. 60 měsíců

ANOServis

V místě instalace zařízení u zákazníka s

ukončením opravy následující pracovní den oc

jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem

či .iím garantovaný prostřednictvÍm

autorizovaného subjektu

ANO
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch

pro celou ČR

ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím

telefonní linky musí být dostupná v pracovní

dny minimálně v době od 9:00 do L6:00 hod.

ANO
Podpora prostřednictvím lnternetu musí

umožňovat stahování ovladačů a manuálů z

internetu

o
Při výměně HDD či celého zařízení zůstává
původní HDD majetkem kupujícího (neodváží

Sleva za 11 lnstltuce

Splňu|e ANO/NE
Popls konkrétnlho splnění
poladev*uPoladavek zadavateleParametr

ANO

Licence operačního systému Microsoft
Windows 11v rámci programu pro vzdělávací

instituce EDU (u vzdělávacích institucí

nahrazuje původní požadavek na licenci oS)

nebo Licence Windows 11 Professional CZ

oEM (64-bit) s možností downgrade na

Windows 1.0

operační systém

Příslušenswí l
Popls konkrétnlho splnění
oožadavku

tplňu|e ANO/NEParametr Požadavek zadavatele

ANO
Klávesnice s ].2 funkčními tlačítky, rozložení

US/CZ, připoiení USB
Příslušenství

ANO

Čtečka čipových karet zabudovaná v klávesnici

kompatibilnís lso lEc 7810 lD-1 a lSo lEC

7816 (standardy pro čipové karty)

ANOoptická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem,
připoieníUSB

60 měsícůANOZáručnÍ podmínkv: Min. 60 měsíců

V místě instalace zařízení u zákazníka s

nahlášení. Servis prováděný výrobcemServis

Příslušenswí ll

opravy následující pracovní den

jím garantovaný prostřednictvím

ného sub'jektu

Splňule ANO/NE
Popls konkrétnÍho splnění
požadevkuPožadavek zadavateleParametÍ

ANOPříslušenství Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení

US/CZ, připojení USB

ANO
optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem,
připoienÍ USB

ANO 60 měsícůMin. 60 měsícůláruční podmínky:

ANO

V místě instalace zařízení u zákazníka s

ukončením opravy následující pracovní den od

jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem

či jím garantovaný prostřednictvím

autorizovaného subjektu

Servis:



Monltor I
DellP2422H

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE
Popls konkrétnÍho splnění
poladavku

Velikost: Přesná obchodní velikost 24'' ANO
Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy
23,7"

ANO 23,8

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově
stavitelný, vertikální a horizontální
polohovatelnost, funkce pivot

ANO

Rozlišení Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně J.920 x

1200 bodů ANO 1920x1080

Tvp LED posvícení, pozorovací úhel minimálně
].78" vodorovně i svisle

ANO

las: minimálně 25o cd/m2 ANO
Doba odezvy: max. 10 ms ANO
Kontrast: Statický kontra5t (wpický) minimálně 1000:].

ANO

ýstupV: minimálně ].x VGA ANO
minimálně 1x digitálnívstup DisplayPort, nebc
HDMI ANO

Součástí dodávky je propojovací kabel pro
přenos digitálního signálu mezi nabízenou
sestavou (základní jednotka a monitor);
případně včetně potřebných redukcí

ANO

Příslušenství Napájecí kabel ANO
Záručnípodmínkv: Min' 60 měsíců ANO 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s
ukončením opravy následující pracovní den od
jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem
či jím garantovaný prostřednictvím
autorizovaného subjektu

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch
pro celou ČR

ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonnílinky musí brlt dostupná v pracovní
dny minimálně v době od 9:00 do ].6:00 hod.

ANO

Parametr Požadavek zadavatele SplňuJe ANo/NE
Popls konkrétnÍho splnění
potadavtu

Environmentální
požadavky

Veškeré výše uvedené výrobky splňují
požadavky vyplývající z Nařízení Komise EU č.

617/20L3 ze dne 26. června 2013, kterým se
provádí směrnice Evropského parlamentu a

Rady 2009/2009/I25/ES a jsou v souladu
s direktivou RoHS (Restriction of Use of
Certain Hazardous Substances) a nařízení
vlády č' 487/2012, je-li jejich aplikace
relevantní

ANO

Barevné provedení: Stolnípočítač, klávesnice, myš a monitor mají
obdobné barevné provedení v kancelářském
stylu a žádný z těchto prvků se barevně
výrazně neodlišuje

ANO



Příloha č. 3 Výzvy - seznam odběrných mÍst

SEZNAM ODB CH
Poř. ě Ntlzev Adresa

I
ústav,

Svobody 8, ó0l 54 Brno

2.
Nárďní památkový ústav, územní odbornó pracoviště v

Riegrovo náměstí 3228122,767 0l Kroměříž

3.

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v
českých Budějovicích, Senovážné náměstí 6; 370 2l náměstí ó, 370 2l České Budějovice

4.
památkový ústav, územní památková správa v

náměstí l, 767 0l lGoměříž

5.
památkový ústav, územní odborné pracoviště v

Odboje l94ll1,702 00 Osrrava

6.
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v

642123, 460 0l Liberec

,l Národní památkový ústav, územní odbornépracoviště
37315, l30 l l Praha 3 _ Žižkov

8. hrdinů 530/47 I70 00 - Praha 7
9. 8,4700tc.

10. ochrany pffrody a krajiny - RP Střední čechy 2582/30, 160 00 Praha 6

ll ochrany přírody a krajiny - RP sCHKo Bílé
3l8.7ó3 2ó Luhačovice

t2. RP l2I'3790| Třeboň

13.
Agentura ochrany pffrody a krajiny - RP SCHKO

Michalská 260ll4, 4l2 0l Litoměřice

14. .RP 13, 779 00 Olomouc

t5_
ochrany přírďy a krajiny - RP scHKo

ul. l49' 27ó 0| Mělník

16.
ochrany pffrody a krajiny - RP SCHKO

39' 59 l 0 l Žďár nad Sázavou

t7 och RP JezU l0, 4ó0 0l Liberec

l8 Agentura ochrany pffrody a krajiny - RP SCHKO
Ma]á 9' 30l 00 Plzeň

19.
Agentura ochrany pffrody a krajiny - RP SCHKO

Hlavní 504, 353 0l Mariínské Lázně

20. ochrany pffrody a krajiny - RP SCHKO
36' 75ó 6l RoŽnov pod Radhoštěm

2t .RPa 602 00 Brno)) l93l/1, 14800Praha ll -Chodov
t2

24. náměstí l
z5 Město r t9nad tř
26. Mírové náměstí l l9

Karlovo náměstí 2l 413 0l Roudnice nad labem
28. Kosice Kosice 66,.503 5l Chlurnec nad Cidlinou
29. náměsrí l8' 50ó 0l Jičín

30. Králové)
město Hradec KráIové (Městskr{ policie 2l l' Hradec Králové

nám. l 569 43 Jevíčko
32. Město 259
JJ. město 502 00 Hradec Králové408/5

Police nad náměstí 98
35. Kolín Kolín l, Karlovo náměstí 78
36. Náměstí T. G. M. 334 4t
37 města Dominikánské náměstí I96llBrno-střed,
38. Míru 230/l' 79-5 0l

Palackého l l78/l l
40. t39,783 r5
4t t5r
42. 35' 295 0l Mnichovo Hradiště

43.
Základní škola a Mateřsk{ škola Březolupy, okres

Březolupy l34

44. 334

Mírové náměstí l 4t2 0t
46. I, nám. Míru 62
47 57020
48 Klášterská l35Hradec
49 Orlicí nad ló

v ostravěZÁravotní náměstí 263317 702 00 Ostrava
5l státní 3l0 t 702 00 Ostrava

Centrum 170 00 Praha 7Jankovcova

53.
domov se školou' základní škola a školníjídelna,

Veselíěko l, 75l 25 Veselíčko

54. ústav' střední škola a školní jídelna, obořiště l l' 2ó2 l2 obořiště

55 ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4,
mezi 19

Dlouhé rnezi ó9ll9, l47 00 Praha 4

122



56.
Dětský domov se školou' základní škola a školníjídelna
Sedlec-Prčice. Luční 330

Luční 330, 257 9l Sedlec-Prčice

57
Dětský domov se školou a základní škola' ostrava
Ktlnčice_ Ieseninova 4

leseninova 3ll4, 7 l9 00 Ostrava *""
58.

Yýchovný ústav, středisko výchovné péče HELP' základnl
škola a střední škola. Střflkv. ZárneckÁ 107

Zámecká l07' 7ó8 04 Střflky

59.
Dětský domov se školou' základní škola a středisko
vÝchovné oéče. Šumnerk

Vyhlídka 3ó9ll, ?87 0l Šumperk

60. řad nro civilní letectví K letišti l l49l23' 161 00 Praha ó

6t
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro
slrtchově nnstižené- ValaŘské Meziříěí_ VseÍínská 454

Vsetínská 454/53' 757 14 Valašské Meziříčí

62. Psvchiatrickí nemocnice Bohnice Ústavní 9ll7, l8l 02 Praha 8

63 Památník Lidice Iokaiická l 52, 27 3 54 Lidice
64. Moravská zemskÁ knihovna v Brně Kounicova 99ó165a' ó0l 87 Bmo

65 Národní informační a poradenské středisko pro kulfuru Ftignerovo nám. l8óó/5' |20 00 Praha 2

66. eskÝ hvdrometeorolosický ústav Na sabatce 2050/7, l43 0ó Praha l2
67 Soráva Národního oarku Sumava l ' máie 2ó0' 385 0l Vimperk

obec Vvšní Lhotv VyšnÍ Lhoty 2,l4

69 Nemocnice Na Bulovce Budínova ó7l2' l80 8l Pmha 8
70. MěsÍo Domažlice Domažlice, Město' náměstí MÍÍu l
7t Městské kulturní středisko v Domažlicích Domažlice' Město. náměstí Míru 5I
72 Městskí knihovna Boženv Němcové Domažlice Domažlice' Týnské PředměstÍ, Pivovarská l0
73. Ohec Plchov Plchov ó4

74. statutrární město Brno, městská část Brno _ Královo Pole ÚMČmB Bmo_KÍálovo Pole, Palackého tř. 59, ó l 2 93 BRNo

75. Město Černďice - Pracoviště PRAHA Pďskalská 19' l20 00 Praha 2

76.
77

78.
79.
80.

8t
82.
83.

84.
8-5.

86.
R7.

222




